
 
CĒSU NOVADA DOMES SĒDE 

2020.GADA 10.DECEMBRĪ 
PROTOKOLS NR. 24 

 
Sēde sasaukta: 04.12.2020. 
Sēdi atklāj: 10.12.2020. plkst.10.00 
Sēdi slēdz: 10.12.2020. plkst. 12.00 
 
Domes sēde notiek attālināti elektroniski tiešsaistē. 
 
Sēdē piedalās Cēsu novada domes deputāti: E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Sīmane, T.Jaunzemis, 
I.Laiviņš, M.Malcenieks, A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-
Markova, D.Trapenciere, J.Žagars. 
 
Nepiedalās deputāte B.Mežale. 
 
Piedalās: A.Egliņš-Eglītis, administrācijas vadītājs; V.Kalandārovs, Cēsu novada pašvaldības Īpašumu 
apsaimniekošanas pārvaldes  vadītājs; L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja; A.Zerne, Finanšu 
pārvaldes vadītāja; I.Purmale, personāla vadītāja; K.Pots, Komunikācijas un klientu servisa pārvaldes 
vadītājs; A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs; A.Ķerpe, 
Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks; I.Sietiņsone, Cēsu novada 
pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” direktore; E.Taurene, Attīstības un būvniecības pārvaldes 
galvenā teritorijas plānotāja; I.Ūbele, Ruckas mākslas fonda valdes locekle; V.Tirzmalis, Attīstības un 
būvniecības pārvaldes jurists;  J.Tolpežņikovs, biedrības “Cēsu mantojums” valdes priekšsēdētājs; 
J.Ķīnasts, Cēsu Mākslas skolas direktora p.i.; I.Krēsliņa, Cēsu bāriņtiesas priekšsēdētāja; I.Ādamsone, 
Attīstības un būvniecības pārvaldes projektu vadītāja; A.Magone, “Cēsu Kultūras un Tūrisma” centrs 
direktore. 
 
Sēdi vada: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 
Protokolē: A.Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre  

 
Izsludinātā darba kārtība. 

1. Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” direktores darba tiesisko 
attiecību izbeigšanu. 
Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs, Iestāžu vadītāju un izpilddirektora 
vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs  

2. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Ata Kronvalda iela 63-4, Cēsis, Cēsu 
novads, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

3. Par nekustamā īpašuma Baltā iela 14, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
4. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Baltā iela 11, Cēsīs, Cēsu nov., izsoles 

atzīšanu par nenotikušu. 
5. Par nekustamā īpašuma Egļu iela 6, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
6. Par nekustamā īpašuma Egļu iela 8, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 



2 

 

7. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Egļu iela 4A, Cēsīs, Cēsu nov., izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 
Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 

8. Par projekta “Inovācijas centra veidošana Cēsīs” darbības nodrošināšanai nepieciešamo 
telpu nomas pretendentu izvērtēšanas rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 
noslēgšanu. 
Ziņo: A.Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks 

9. Par jaunizveidojamā Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-2035.gadam 
izstrādes uzsākšanu. 

10. Par jaunizveidojamā Cēsu novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam izstrādes 
uzsākšanu. 

11. Par Cēsu novada domes 07.02.2029. lēmuma Nr.37 “Par Cēsu novada attīstības programmas 
2020. – 2026.gadam izstrādes uzsākšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu. 
Ziņo: E.Taurene, Attīstības un būvniecības pārvaldes galvenā teritorijas plānotāja  

12. Par grozījumiem Cēsu novada domes 31.05.2018. lēmumā Nr.188  “Par pašvaldības apbūves 
tiesībām uz zemes gabala daļu Cīrulīšu iela 70 Cēsis, Cēsu novadā”. 
Ziņo: M.Malcenieks, Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas priekšsēdētājs 

13. Par darba grupu Eiropas kultūras galvaspilsētas 2027 pieteikuma iesniegšanai. 
14. Par radošā un tehnoloģiju kvartāla attīstību Raiņa ielā, Cēsīs. 

15. Par finansējumu attālinātā mācību procesa nodrošināšanai. 

16. Par deleģēšanas līgumu. 

17. Par kustamas mantas un nekustamā īpašuma Krasta ielā 1, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Cēsu dzīvnieku aizsardzības biedrība”. 

18. Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2021.gada investīciju plāna saskaņošanu. 

19. Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-2021. gadam Rīcības un 

Investīciju plāna aktualizāciju. 

20. Par nekustamā īpašuma Dzintara iela 3, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu. 
21. Par Cēsu novada domes 2020.gada 10.decembra saistošo noteikumu Nr.__ „Grozījumi Cēsu 

novada domes 2011.gada 17. novembra saistošajos noteikumos Nr.27 „Par atvieglojumu 

piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļu maksātājiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu. 

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

22. Atskaite par nodibinājuma "Ruckas mākslas fonds" deleģējuma līguma izpildi. 

Ziņo: I.Ūbele, Ruckas mākslas fonda valdes locekle 

23. Informācija par iesniegumiem saistībā ar bāriņtiesas darbu. 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Sēdes vadītājs lūdz no darba kārtības izslēgt 2.jautājumu “Par Cēsu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Ata Kronvalda iela 63-4, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu”,  jo saņemta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vēstule  Par izsoļu rīkošanu Covid-19 infekcijas laikā  ar aicinājumu, pašvaldībām 

pēc iespējas izvairīties no klātienes izsoļu rīkošanas, ja tas ir tiesiski iespējams un pieļaujams, 

un aicina pašvaldības Covid-19 infekcijas izplatības laikā rīkot izsoles elektroniski. 

 

 

 



3 

 

Papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus:  

1. Informācija. Biedrības “Cēsu mantojums” ziņojums par padarīto 2020.gadā un plāniem 

2021.gadā. 

2. Par pašapkalpošanās auto mazgātavas būvniecība Lenču ielā 17, Cēsīs, Cēsu nov., 

būvatļaujas apstrīdēšanas iesniegumu. 

3. Par izmaiņām Cēsu novada domes pastāvīgo komiteju sastāvā un grozījumiem Cēsu 

novada domes  2017. gada 22. jūnija lēmumā nr. 142 “Par Cēsu novada domes pastāvīgo 

komiteju ievēlēšanu”. 

 
Deputāti, elektroniski balsojot tiešsaistē, ar 14 balsīm par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Sīmane, 
T.Jaunzemis, I.Laiviņš, M.Malcenieks, A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, 
I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, apstiprina Cēsu novada domes 
sēdes 10.12.2020. darba kārtību. 

 
Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

1 Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” direktores darba 
tiesisko attiecību izbeigšanu 

2 Par nekustamā īpašuma Baltā iela 14, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

3 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Baltā iela 11, Cēsīs, Cēsu 
nov., izsoles atzīšanu par nenotikušu 

4 Par nekustamā īpašuma Egļu iela 6, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

5 Par nekustamā īpašuma Egļu iela 8, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

6 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Egļu iela 4A, Cēsīs, Cēsu nov., 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

7 Par projekta “Inovācijas centra veidošana Cēsīs” darbības nodrošināšanai 
nepieciešamo telpu nomas pretendentu izvērtēšanas rezultātu apstiprināšanu 
un nomas līguma noslēgšanu 

8 Par jaunizveidojamā Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-
2035.gadam izstrādes uzsākšanu 

9 Par jaunizveidojamā Cēsu novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam 
izstrādes uzsākšanu 

10 Par Cēsu novada domes 07.02.2029. lēmuma Nr.37 “Par Cēsu novada 
attīstības programmas 2020. – 2026.gadam izstrādes uzsākšanu” atzīšanu par 
spēku zaudējušu 

11 Par grozījumiem Cēsu novada domes 31.05.2018. lēmumā Nr.188  “Par 
pašvaldības apbūves tiesībām uz zemes gabala daļu Cīrulīšu iela 70 Cēsis, 
Cēsu novadā” 

12 Par darba grupu Eiropas kultūras galvaspilsētas 2027 pieteikuma iesniegšanai 

13 Par radošā un tehnoloģiju kvartāla attīstību Raiņa ielā, Cēsīs, Cēsu novadā 

14 Par finansējumu attālinātā mācību procesa nodrošināšanai 



4 

 

15 Par deleģēšanas līgumu 

16 Par kustamas mantas un nekustamā īpašuma Krasta ielā 1, Cēsīs, Cēsu 

novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Cēsu dzīvnieku 

aizsardzības biedrība” 

17 Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2021.gada investīciju plāna saskaņošanu 

18 Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-2021. gadam 

Rīcības un Investīciju plāna aktualizāciju 

19 Par nekustamā īpašuma Dzintara iela 3, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu 

20 Par Cēsu novada domes 2020.gada 10.decembra saistošo noteikumu Nr.30 

„Grozījumi Cēsu novada domes 2011.gada 17.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.27 „Par atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma 

nodokļu maksātājiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu 

21 Atskaite par nodibinājuma "Ruckas mākslas fonds" deleģējuma līguma izpildi 

22 Informācija par iesniegumiem saistībā ar bāriņtiesas darbu 

23 Informācija. Biedrības “Cēsu mantojums” ziņojums par padarīto 2020.gadā un 

plāniem 2021.gadā 

24 Par pašapkalpošanās auto mazgātavas būvniecība Lenču ielā 17, Cēsīs, Cēsu 
nov., būvatļaujas apstrīdēšanas iesniegumu 

25 Par izmaiņām Cēsu novada domes pastāvīgo komiteju sastāvā un grozījumiem 
Cēsu novada domes  2017. gada 22. jūnija lēmumā nr. 142 “Par Cēsu novada 
domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu” 

 
1. 

Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” 
direktores I.Sietiņsones darba tiesisko attiecību izbeigšanu 

_________________________________________________________________________ 
Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs, 

Iestāžu vadītāju un izpilddirektora vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs  
 
Izsakās: D.Trapenciere, G.Grosbergs, J.Rozenbergs, I.Sietiņsone. 
 
Ar 14 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Sīmane, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, M.Malcenieks, 
A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, 
J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 356 “Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras 
„Sociālais dienests” direktores I.Sietiņsones darba tiesisko attiecību izbeigšanu” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: I.Purmale 

 
 
 



5 

 

2. 
Par nekustamā īpašuma Baltā iela 14, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

________________________________________________________________________________ 
Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 

 

Ar 14 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Sīmane, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, M.Malcenieks, 
A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, 
J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 357  “Par nekustamā īpašuma Baltā iela 14, Cēsīs, 
Cēsu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
3. 

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Baltā iela 11, Cēsīs, Cēsu nov., izsoles atzīšanu 
par nenotikušu 

_________________________________________________________________________ 

Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 
 

Ar 14 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Sīmane, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, M.Malcenieks, 
A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, 
J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 358 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā 
īpašuma Baltā iela 11, Cēsīs, Cēsu nov., izsoles atzīšanu par nenotikušu”  pieņemts (lēmums – 
protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja: A.Ķerpe 

4. 
Par nekustamā īpašuma – Egļu iela 6, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

________________________________________________________________________________ 
Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 

 
Ar 14 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Sīmane, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, M.Malcenieks, 
A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, 
J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 359 “Par nekustamā īpašuma – Egļu iela 6, Cēsis, 
Cēsu novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja: A.Ķerpe 

5. 
Par nekustamā īpašuma – Egļu iela 8, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

________________________________________________________________________________ 
Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 

 
 

Ar 14 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Sīmane, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, M.Malcenieks, 
A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, 
J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 360 “Par nekustamā īpašuma – Egļu iela 8, Cēsis, 
Cēsu novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”  pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
 
Sagatavoja: A.Ķerpe 

 

 
 
 



6 

 

6. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Egļu iela 4A, Cēsīs, Cēsu nov., izsoles atzīšanu 

par nenotikušu 
_________________________________________________________________________ 

Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 
 

 
Ar 14 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Sīmane, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, M.Malcenieks, 
A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, 
J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 361 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā 
īpašuma Egļu iela 4A, Cēsīs, Cēsu nov., izsoles atzīšanu par nenotikušu” pieņemts (lēmums – 
protokola pielikumā) 

 
 

Sagatavoja: A.Ķerpe 

7. 
Par projekta “Inovācijas centra veidošana Cēsīs” darbības nodrošināšanai nepieciešamo telpu 

nomas pretendentu izvērtēšanas rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu 
__________________________________________________________ 

Ziņo: A.Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks 
 
Izsakās: J.Rozenbergs. 
 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Sīmane, T.Jaunzemis, M.Malcenieks, A.Malkavs, 
A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – 
nav, atturas – nav, lēmums Nr. 362  “Par projekta “Inovācijas centra veidošana Cēsīs” darbības 
nodrošināšanai nepieciešamo telpu nomas pretendentu izvērtēšanas rezultātu apstiprināšanu un 
nomas līguma noslēgšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 

8. 
Par jaunizveidojamā Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-2035.gadam izstrādes 

uzsākšanu 
 

Ziņo: E.Taurene, Attīstības un būvniecības pārvaldes galvenā teritorijas plānotāja  
 

Ar 14 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, I.Laiviņš, A.Sīmane, T.Jaunzemis, M.Malcenieks, 
A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, 
J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 363  “Par jaunizveidojamā Cēsu novada Ilgtspējīgas 
attīstības stratēģijas 2021.-2035.gadam izstrādes uzsākšanu” pieņemts (lēmums – protokola 
pielikumā) 
 
Saskaņots ar: 
Lēmumu nosūtāms: 
Attīstības un būvniecības pārvaldei (FIBU) 

9. 
Par jaunizveidojamā Cēsu novada 

attīstības programmas 2021. – 2027.gadam izstrādes uzsākšanu 
 

Ziņo: E.Taurene, Attīstības un būvniecības pārvaldes galvenā teritorijas plānotāja  
 



7 

 

Ar 14 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, I.Laiviņš, A.Sīmane, T.Jaunzemis, M.Malcenieks, 
A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, 
J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 364  “Par jaunizveidojamā Cēsu novada attīstības 
programmas 2021. – 2027.gadam izstrādes uzsākšanu”  pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
 
Saskaņots ar: 
Lēmumu nosūtāms: 
Attīstības un būvniecības pārvaldei (FIBU) 

10. 
Par Cēsu novada domes 2019.gada 7.februāra lēmuma Nr.37 “Par Cēsu novada attīstības 

programmas 2020. – 2026.gadam izstrādes uzsākšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 
 

Ziņo: E.Taurene, Attīstības un būvniecības pārvaldes galvenā teritorijas plānotāja  
 

Ar 14 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, I.Laiviņš, A.Sīmane, T.Jaunzemis, M.Malcenieks, 
A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, 
J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 365 “Par Cēsu novada domes 2019.gada 7.februāra 
lēmuma Nr.37 “Par Cēsu novada attīstības programmas 2020. – 2026.gadam izstrādes uzsākšanu” 
atzīšanu par spēku zaudējušu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Saskaņots ar: 
Administrācijas vadītāju A. Egliņu-Eglīti 
Lēmumu nosūtāms: 
Attīstības un būvniecības pārvaldei (FIBU) 

 

11. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 31.05.2018. lēmumā Nr.188  “Par pašvaldības 

apbūves tiesībām uz zemes gabala daļu Cīrulīšu iela 70 Cēsis, Cēsu novadā” 
___________________________________________________________________________ 

Ziņo: I.Ādamsone, Attīstības un būvniecības pārvaldes projektu vadītāja 
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, I.Laiviņš, A.Sīmane, T.Jaunzemis, M.Malcenieks, 
A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, D.Trapenciere), 
pret – nav, atturas – nav, (deputāts J.Žagars nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr. 366 
“Par grozījumiem Cēsu novada domes 31.05.2018. lēmumā Nr.188  “Par pašvaldības apbūves 
tiesībām uz zemes gabala daļu Cīrulīšu iela 70 Cēsis, Cēsu novadā” pieņemts (lēmums – 
protokola pielikumā) 

 
 
Sagatavoja I.Ādamsone 
Saskaņots ar: 
Attīstības un būvniecības pārvaldes juristu V.Tirzmali 
Administrācijas vadītāju  A.Egliņu-Eglīti 

 

12. 
Par darba grupu Eiropas kultūras galvaspilsētas 2027 pieteikuma iesniegšanai 

Ziņo: A.Egliņš-Eglītis, Administrācijas vadītājs 
 

Ar 14 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, J.Žagars, I.Laiviņš, A.Sīmane, T.Jaunzemis, 
M.Malcenieks, A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 367 “Par darba grupu Eiropas kultūras 
galvaspilsētas 2027 pieteikuma iesniegšanai” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 



8 

 

13. 
Par radošā un tehnoloģiju kvartāla attīstību Raiņa ielā, Cēsīs 

 

Ziņo: A.Egliņš-Eglītis, Administrācijas vadītājs 
 
Izsakās J.Rozenbergs. 
 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, J.Žagars, I.Laiviņš, A.Sīmane, T.Jaunzemis, M.Malcenieks, A.Malkavs, 
A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, D.Trapenciere), pret – nav, 
atturas – nav, (deputāts G.Grosbergs nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr. 368 “Par radošā 
un tehnoloģiju kvartāla attīstību Raiņa ielā, Cēsīs” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
 
Saskaņots ar: 
Īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes vadītāju A.Kalandarovu 
Finanšu pārvaldes vadītāju A. Zerni 
Lēmums nosūtāms: 
Attīstības un būvniecības pārvaldei (FIBU) 

 
14. 

Par finansējumu attālinātā mācību procesa nodrošināšanai 
____________________________________________________________________ 

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 

Ar 14 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, J.Žagars, I.Laiviņš, A.Sīmane, T.Jaunzemis, 
M.Malcenieks, A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 369 “Par finansējumu attālinātā mācību 
procesa nodrošināšanai” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
 
 
Sagatavoja Anda Kamzole 
Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāju L.Kokinu,  
Nosūtīt FIBU: Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Pilsētas vidusskolai, Cēsu 1. pamatskolai, 
Cēsu 2. pamatskolai, Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai, Rāmuļu pamatskolai,  Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram, 
Finanšu pārvaldei, Izglītības pārvaldei 

 
15. 

Par deleģēšanas līgumu 
Ziņo: V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Ar 14 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, J.Žagars, I.Laiviņš, A.Sīmane, T.Jaunzemis, 
M.Malcenieks, A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 370 “Par deleģēšanas līgumu” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: 
V.Kalandārovs, Cēsu novada pašvaldības Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 
Saskaņots: ar Cēsu novada pašvaldības Finanšu pārvaldi 
 Lēmums nosūtāms: FIBU, Finanšu pārvaldei, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei. 
Pa pastu: Cēsu dzīvnieku aizsardzības biedrībai, Krasta ielā 1, Cēsīs, Cēsu novadā, LV-4101 

 
 
 
 



9 

 

16. 
Par kustamas mantas un nekustamā īpašuma Krasta ielā 1, Cēsīs, Cēsu novadā,  

nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Cēsu dzīvnieku aizsardzības biedrība” 
_____________________________________________________________________ 

Ziņo: V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 
 

Ar 14 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, J.Žagars, I.Laiviņš, A.Sīmane, T.Jaunzemis, 
M.Malcenieks, A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 371  “Par kustamas mantas un nekustamā 
īpašuma Krasta ielā 1, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Cēsu 
dzīvnieku aizsardzības biedrība” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: 
V.Kalandārovs, Cēsu novada pašvaldības Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 
              Saskaņots: ar Cēsu novada pašvaldības Finanšu pārvaldi 
              Lēmums nosūtāms: FIBU, Finanšu pārvaldei, revidentam, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei. 

Pa pastu: Cēsu dzīvnieku aizsardzības biedrībai, Krasta iela 1, Cēsis, Cēsu novads, LV- 4101 
 

17. 
Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2021.gada investīciju plāna saskaņošanu 

___________________________________________________________________ 
Ziņo V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 
Izsakās J.Rozenbergs. 
 
Ar 14 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, J.Žagars, I.Laiviņš, A.Sīmane, T.Jaunzemis, 
M.Malcenieks, A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 372  “Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2021.gada 
investīciju plāna saskaņošanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs  
Lēmumu nosūtīt FIBU  
Pa pastu: Rūpniecības ielā 13, Cēsīs, Cēsu novadā, LV - 4101 
 

18. 
Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-2021. gadam 

Rīcības un Investīciju plāna aktualizāciju 
 

Ziņo: A.Egliņš-Eglītis, Administrācijas vadītājs 
 
Izsakās J.Rozenbergs. 
 
Ar 14 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, J.Žagars, I.Laiviņš, A.Sīmane, T.Jaunzemis, 
M.Malcenieks, A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 373  “Par Cēsu novada Integrētās Attīstības 
programmas 2013.-2021. gadam Rīcības un Investīciju plāna aktualizāciju” pieņemts (lēmums – 
protokola pielikumā) 

 
19. 

       Par nekustamā īpašuma daļas Dzintara ielā  3, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu 
____________________________________________________________________ 

Ziņo: A.Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldnieks 



10 

 

 

Ar 14 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, J.Žagars, I.Laiviņš, A.Sīmane, T.Jaunzemis, 
M.Malcenieks, A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 374  “Par nekustamā īpašuma daļas Dzintara 
ielā  3, Cēsis, Cēsu nov., pirkšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja: A. Ķerpe 

 

20. 
Par Cēsu novada domes 2020.gada 10.decembra saistošo noteikumu Nr.30 

„Grozījumi Cēsu novada domes 2011.gada 17. novembra saistošajos noteikumos Nr.27 „Par 
atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļu maksātājiem Cēsu novadā”” 

apstiprināšanu 
___________________________________________________________________ 

Ziņo: A.Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 
 

Izsakās: A.Magone, M.Malcenieks, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova. 
Deputāti vienojas Saistošo noteikumu punktu 2.15.2. izteikt šādā redakcijā: 
 

 2.15.2. piešķir nodokļa atvieglojumus 90% apmērā, ja saimnieciskās darbības ietvaros tiek 
 sniegti sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumi un saimnieciskā darbība ir reģistrēta Pārtikas 
 veterinārā dienesta reģistrā. 

 
Ar 14 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, J.Žagars, I.Laiviņš, A.Sīmane, T.Jaunzemis, 
M.Malcenieks, A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 375 “Par Cēsu novada domes 2020.gada 
10.decembra saistošo noteikumu Nr.30 „Grozījumi Cēsu novada domes 2011.gada 17. novembra 
saistošajos noteikumos Nr.27 „Par atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļu 
maksātājiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
 
Sagatavoja: Finanšu pārvaldes vad. A.Zerne 

 

21. 
Atskaite par nodibinājuma "Ruckas mākslas fonds" deleģējuma līguma izpildi 

___________________________________________________________________ 

Ziņo: I.Ūbele, Ruckas mākslas fonda valdes locekle 

Līdzziņo: A.Magone, “Cēsu Kultūras un Tūrisma” centrs direktore 

 

Deleģēšanas līguma izpildes ziņojums un Deleģēšanas līguma atskaite par 2020.gadu – 

protokola pielikumā 

 

Deputāti vienojas informāciju pieņemt zināšanai. 

 
 
 
 
 



11 

 

22. 
Informācija par iesniegumiem saistībā ar bāriņtiesas darbu 

__________________________________________________________________ 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Deputāti vienojas informāciju pieņemt zināšanai. 
 

23. 

Informācija. Biedrības “Cēsu mantojums” ziņojums par padarīto 2020.gadā un 

plāniem 2021.gadā 

_____________________________________________________________________________________ 

Ziņo: J.Tolpežņikovs, biedrības “Cēsu mantojums” valdes priekšsēdētājs 
 

Prezentācija protokola pielikumā. 
Izsakās D.Trapenciere, J.Rozenbergs. 
 
Deputāti vienojas informāciju pieņemt zināšanai. 

 
24. 

Par pašapkalpošanās auto mazgātavas būvniecība Lenču ielā 17, Cēsīs, 
Cēsu nov., būvatļaujas apstrīdēšanas iesniegumu 

________________________________________________________________ 
Ziņo: V.Tirzmalis, Attīstības un būvniecības pārvaldes jurists 

  
Izsakās: L.Krastiņa, E.Geruļskis, J.Rozenbergs. 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, I.Laiviņš, A.Sīmane, T.Jaunzemis, M.Malcenieks, 
A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, D.Trapenciere), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr. 376  “Par pašapkalpošanās auto mazgātavas būvniecība Lenču 
ielā 17, Cēsīs, Cēsu nov., būvatļaujas apstrīdēšanas iesniegumu” pieņemts (lēmums – protokola 
pielikumā) 

 

Domes lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Valmieras tiesu namā Voldemāra Baloža 
iela 13a, Valmiera, LV – 4201, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu administratīvais akts 
(lēmums) stājas spēkā ar brīdi, kad paziņots adresātam. Administratīvo aktu paziņo adresātam 
atbilstoši Paziņošanas likumam. Ja pa pastu sūta adresātam nelabvēlīgu administratīvo aktu, to 
noformē kā ierakstītu pasta sūtījumu. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 8.panta trešo daļu dokuments, 
kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā nodošanas 
pastā. 
 
Sagatavotājs: V.Tirzmalis 
Saskaņots ar Būvvaldes vadītāju I.Suipi,  
Pašvaldības administrācijas vadītāju A.Egliņu-Eglīti 
Lēmumu FIBU nosūtīt: 
Cēsu novada būvvaldei un 
Lēmumu nosūtīt xx 



12 

 

 
25. 

Par izmaiņām Cēsu novada domes pastāvīgo komiteju sastāvā un grozījumiem Cēsu novada 
domes  2017. gada 22. jūnija lēmumā nr. 142 “Par Cēsu novada domes pastāvīgo komiteju 

ievēlēšanu” 
_________________________________________________________________________ 

Ziņo: J.Rozenbergs, novada domes priekšsēdētājs  
 

Ar 12 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Sīmane, T.Jaunzemis, M.Malcenieks, A.Malkavs, 
A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, L.Krastiņa, I.Suija-Markova, D.Trapenciere), pret – nav, 
atturas – nav, (deputāts I.Laiviņš nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr. 377  “Par izmaiņām 
Cēsu novada domes pastāvīgo komiteju sastāvā un grozījumiem Cēsu novada domes  2017. gada 
22. jūnija lēmumā nr. 142 “Par Cēsu novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 

 
Cēsu novada domes sēdē 10.12.2020. (prot.nr.24) 
pieņemto lēmumu saraksts 
 

Lēmuma 
nr. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

356 1 Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” 
direktores darba tiesisko attiecību izbeigšanu 

357 2 Par nekustamā īpašuma Baltā iela 14, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

358 3 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Baltā iela 11, 
Cēsīs, Cēsu nov., izsoles atzīšanu par nenotikušu 

359 4 Par nekustamā īpašuma Egļu iela 6, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

360 5 Par nekustamā īpašuma Egļu iela 8, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

361 6 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Egļu iela 4A, 
Cēsīs, Cēsu nov., izsoles atzīšanu par nenotikušu 

362 7 Par projekta “Inovācijas centra veidošana Cēsīs” darbības 
nodrošināšanai nepieciešamo telpu nomas pretendentu 
izvērtēšanas rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 
noslēgšanu 

363 8 Par jaunizveidojamā Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 
2021.-2035.gadam izstrādes uzsākšanu 

364 9 Par jaunizveidojamā Cēsu novada attīstības programmas 2021. – 
2027.gadam izstrādes uzsākšanu 

365 10 Par Cēsu novada domes 07.02.2029. lēmuma Nr.37 “Par Cēsu 
novada attīstības programmas 2020. – 2026.gadam izstrādes 
uzsākšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 

366 11 Par grozījumiem Cēsu novada domes 31.05.2018. lēmumā Nr.188  
“Par pašvaldības apbūves tiesībām uz zemes gabala daļu Cīrulīšu 
iela 70 Cēsis, Cēsu novadā” 

367 12 Par darba grupu Eiropas kultūras galvaspilsētas 2027 pieteikuma 
iesniegšanai 



13 

 

368 13 Par radošā un tehnoloģiju kvartāla attīstību Raiņa ielā, Cēsīs, 

Cēsu novadā 

369 14 Par finansējumu attālinātā mācību procesa nodrošināšanai 

370 15 Par deleģēšanas līgumu 

371 16 Par kustamas mantas un nekustamā īpašuma Krasta ielā 1, Cēsīs, 

Cēsu novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Cēsu 

dzīvnieku aizsardzības biedrība” 

372 17 Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2021.gada investīciju plāna saskaņošanu 

373 18 Par Cēsu novada Integrētās Attīstības programmas 2013.-

2021. gadam Rīcības un Investīciju plāna aktualizāciju 

374 19 Par nekustamā īpašuma Dzintara iela 3, Cēsis, Cēsu nov., 
pirkšanu 

375 20 Par Cēsu novada domes 2020.gada 10.decembra saistošo 

noteikumu Nr.30 „Grozījumi Cēsu novada domes 2011.gada 

17.novembra saistošajos noteikumos Nr.27 „Par atvieglojumu 

piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļu maksātājiem Cēsu 

novadā”” apstiprināšanu 

info 21 Atskaite par nodibinājuma "Ruckas mākslas fonds" deleģējuma 

līguma izpildi 

info 22 Informācija par iesniegumiem saistībā ar bāriņtiesas darbu 

info 23 Informācija. Biedrības “Cēsu mantojums” ziņojums par padarīto 

2020.gadā un plāniem 2021.gadā 

376 24 Par pašapkalpošanās auto mazgātavas būvniecība Lenču ielā 17, 
Cēsīs, Cēsu nov., būvatļaujas apstrīdēšanas iesniegumu 

377 25 Par izmaiņām Cēsu novada domes pastāvīgo komiteju sastāvā un 
grozījumiem Cēsu novada domes  2017. gada 22. jūnija lēmumā 
nr. 142 “Par Cēsu novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu” 

 
 

Veikts domes sēdes audio ieraksts. 
 
Sēdes vadītājs 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs        J.Rozenbergs 
 
Protokolēja 
Administrācijas biroja sekretāre       A.Alksnīte 
Cēsīs, 10.12.2020. 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


